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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0051.0

 1006.0

 0614.0

 2359.0

 1138.0

 2249.0

 0439.0

 0064.0

 1883.0

A.D. CAMPOS

SPORT CLUBE VALENCIANO

G.D. CASTELENSE

ANAIS F. C.

U.D. LANHESES

G.D. BERTIANDOS

DESPORTIVO MONÇÃO

A.D. DARQUENSE

VILA FRIA 1980

779066

10060

902465

749169

810613

869653

14661964

14661964

1078602

995778

ANDRE FILIPE RODRIGUES MACEDO

SPORT CLUBE VALENCIANO

ROMARIO CRESPO SILVA

RICARDO ADELINO OLIVEIRA VILAS BOAS

DANIEL BARBOSA ALVES

JOAO MIGUEL SILVA PEREIRA

ROMEU PINTO GOMES

ROMEU PINTO GOMES

DANIEL REGO MONTEIRO VERDE

RUI JORGE MOREIRA AMORIM

J

C

J

J

J

J

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

    25.00

      2

      1

      2

      2

     20

    30.00

      1

      1

141.2

96.1

136.1

141.2

128.1

136.1

116

116

138.3

141.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

246.3.1.0 A.D. CAMPOS v SPORT CLUBE VALENCIANO (27/01/2019) » TAÇA A.F.V.C.-1/8 FINAL

246.3.2.0 ANAIS F. C. v G.D. CASTELENSE (27/01/2019) » TAÇA A.F.V.C.-1/8 FINAL

246.3.4.0 C.R.C. TÁVORA v U.D. LANHESES (27/01/2019) » TAÇA A.F.V.C.-1/8 FINAL

246.3.5.0 G.D. BERTIANDOS v A. D. PONTE DA BARCA (27/01/2019) » TAÇA A.F.V.C.-1/8 FINAL

246.3.6.0 DESPORTIVO MONÇÃO v ATLÉTICO ARCOS A.D. (27/01/2019) » TAÇA A.F.V.C.-1/8 FINAL

247.0.129.0 VILA FRIA 1980 v A.D. DARQUENSE (26/01/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0084.0

 0024.0

 0445.0

 0445.0

 2559.0

 0051.0

 2247.0

 3638.0

A. D. PONTE DA BARCA

ANCORA-PRAIA F. C.

DEUCRISTE S.C.

DEUCRISTE S.C.

TORRE SPORT CLUBE

A.D. CAMPOS

C. C. D. ANCORENSE

GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA

1138058

997379

1109607

968907

1033495

1062620

1061195

14933777

14933777

1148300

MIGUEL PEREIRA VENTURA

ANTONIO JOSE PIRES SANTOS

DANIEL TORRES BARBOSA

CRISTIANO CARVALHO FERNANDES

IGOR MENDES VIEIRA

RUI PEDRO BARBOSA PALMA

JOAO PAULO RODRIGUES MONTEIRO

TIAGO MANUEL LIMA ARAUJO

TIAGO MANUEL LIMA ARAUJO

EMANUEL ANTONIO ALFAIA FERNANDES

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      4

      1

      1

      2

      1

     20

    30.00

      1

128.1

136.1

136.1

141.2

141.2

128.1

138.3

116

116

141.2

O Conselho de Disciplina

247.0.130.0 A.D. CAMPOS v A. D. PONTE DA BARCA (26/01/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

247.0.134.0 C. C. D. ANCORENSE v ANCORA-PRAIA F. C. (26/01/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE

ÚNICA

247.0.135.0 DEUCRISTE S.C. v DESPORTIVO MONÇÃO (26/01/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

249.1.102.0 A.R.C. PAÇÔ v DEUCRISTE S.C. (26/01/2019) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

250.4.77.0 TORRE SPORT CLUBE v ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE CHAFÉ (26/01/2019) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN.

"B"-1.ª FASE

250.4.78.0 G.D. MEADELA v A.D. CAMPOS (26/01/2019) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

252.1.99.0 C. C. D. ANCORENSE v A.R.C. GUILHADESES (27/01/2019) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-1.ª FASE

253.1.61.0 SPORT CLUBE VIANENSE v GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA (27/01/2019) »

CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "C"-1.ª FASE/SÉRIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0058.0

 0058.0

A.D.C. ANHA

A.D.C. ANHA

1130823

968554

MARCO ANTONIO ROCHA MELO

JONATHAN MAIA OLIVEIRA

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

141.2

141.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

613.0.19.0 A.D.C. ANHA v CERVEIRA F.C. (27/01/2019) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.MASC-SÉRIE ÚNICA

615.0.18.0 ASSOC. RECR. CULT. ARCOS S. PAIO v A.D.C. ANHA (20/01/2019) » C.D.FUTSAL JUN."A" MASC.-

SÉRIE ÚNICA
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